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LIQUIDACION DEL CREDITO - REF:
EJECUTIVO SINGULAR de BANCO
COLPATRIA S.A. contra JOSE
ALEJANDRO RUEDA GALVIS RAD:
20001-40-03-005-2021-00186-00

Notificaciones
<notificaciones@santanalegal.co>
Vie 27/10/2023 16:39
Para:​Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia -
Cesar - Valledupar
<csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>​

1 archivos adjuntos (103 KB)
JOSE ALEJANDRO RUEDA - - LIQUIDACION DEL
CREDITO.pdf;

Señor     
JUEZ 05 CIVIL MUNICIPAL DE
VALLEDUPAR     
E. S. D.     
 
REF: EJECUTIVO SINGULAR de
BANCO COLPATRIA S.A. contra JOSE
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ALEJANDRO RUEDA GALVIS 
    RAD: 20001-40-03-005-2021-00186-00  
 
ASUNTO: LIQUIDACION DEL
CREDITO 

JB



                                            ۩ Huber Arley Santana Rueda 

                   ABOGADO 
Calle 76 No. 54 – 11 M2 Edificio World Trade Center 

Teléf.: 3851172 /310-7401452 – Barranquilla 
 e-mail: notificaciones@santanalegal.co 

_________________________________________ 

 

Señor     

JUEZ 05 CIVIL MUNICIPAL DE VALLEDUPAR     

E. S. D.     

 

REF: EJECUTIVO SINGULAR de BANCO COLPATRIA S.A. contra JOSE 

ALEJANDRO RUEDA GALVIS 

    RAD: 20001-40-03-005-2021-00186-00  

 

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO 

 

HUBER ARLEY SANTANA RUEDA, actuando en calidad de apoderado de la parte 

demandante, de manera atenta me permito aportar LIQUIDACION DEL 

CREDITO, de la demanda, discriminando capital e intereses, de conformidad con el 

numeral 4 del articulo 446 del C.G.P, y que se resume así: 
 

Pagare No. 7265812613 a Corte 31 de octubre de 2023 

 

               

           Valor en Pesos      
Capital                                   $ 47.371.068    
Interés Remuneratorios                                      $ 8.816.546    

Interés de Mora pagaré                                          $ 56.668    

Interés de Mora pagare nuevos                                   $ 36.919.483    

Otros conceptos                                       $ 955.451       

 

TOTAL LIQUIDACIÓN      $ 94.119.217     

         

 

 
Pagare No. 167410001608-5406900878981638 a Corte 31 de octubre de 2023 

 

               

           Valor en Pesos      
Capital                                   $ 23.780.505    
Interés Remuneratorios                                      $ 3.749.571    

Interés de Mora pagaré                                        $ 416.168    

Interés de Mora pagare nuevos                                   $ 18.533.758      

Otros conceptos                                       $ 438.986     

 

TOTAL LIQUIDACIÓN      $ 46.918.988        

 

Por lo anterior, sírvase correr traslado de la liquidación. (ADJUNTO CUADRO DE 

CÁLCULO.) 

 

     Igualmente informo mi dirección de correo electrónico designada para la 

notificación de las decisiones judiciales: notificaciones@santanalegal.co 

 

Señor Juez, atentamente, 

 

 

HUBER ARLEY SANTANA RUEDA 

C.C No. 72.273.934 de Barranquilla 

T.P No. 173.941 del C. S. de la J 
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AÑO MES CAPITAL TASA DE MORA TASA MENSUAL
CARGO 

INTERESES

1 2.021         Marzo $ 47.371.069 26,12 1,95            685.352 23 DIAS

2 2.021         Abril 25,97 1,94            918.999 

3 2.021         Mayo 25,83 1,93            914.262 

4 2.021         Junio 25,82 1,93            914.262 

5 2.021         Julio 25,77 1,93            914.262 

6 2.021         Agosto 25,86 1,94            918.999 

7 2.021         Septiembre 25,79 1,93            914.262 

8 2.021         Octubre 25,62 1,92            909.525 

9 2.021         Noviembre 25,91 1,94            918.999 

10 2.021         Diciembre 26,19 1,96            928.473 

11 2.022         Enero 26,49 1,98            937.947 

12 2.022         Febrero 27,45 2,04            966.370 

13 2.022         Marzo 27,71 2,06            975.844 

14 2.022         Abril 28,58 2,12         1.004.267 

15 2.022         Mayo 29,56 2,18         1.032.689 

16 2.022         Junio 30,6 2,25         1.065.849 

17 2.022         Julio 31,92 2,34         1.108.483 

18 2.022         Agosto 33,32 2,43         1.151.117 

19 2.022         Septiembre 35,35 2,55         1.207.962 

20 2.022         Octubre 36,92 2,65         1.255.333 

21 2.022         Noviembre 38,67 2,76         1.307.441 

22 2.022         Diciembre 41,46 2,93         1.387.972 

23 2.023         Enero 43,26 3,04         1.440.080 

24 2.023         Febrero 45,27 3,16         1.496.926 

25 2.023         Marzo 46,26 3,22         1.525.348 

26 2.023         Abril 47,09 3,27         1.549.034 

27 2.023         Mayo 45,41 3,17         1.501.663 

28 2.023         Junio 44,64 3,12         1.477.977 

29 2.023         Julio 44,04 3,09         1.463.766 

30 2.023         Agosto 43,13 3,03         1.435.343 

31 2.023         Septiembre 42,05 2,97         1.406.921 

32 2.023         Octubre 37,8 2,71         1.283.756 

       36.919.483 

$ 47.371.069

INTERES REMUNERATORIOS $ 8.816.546

INTERESES DE MORA DEL PAGARE $ 56.668

INTERESES DE MORA NUEVOS $ 36.919.483

$ 955.451

$ 94.119.217

CAPITAL: EL ORDENADO EN EL MANDAMIENTO DE PAGO (VER PAGARE)

INTERESES REMUNERATORIOS: LOS EXPRESAMENTE INCLUIDOS EN EL TITULO VALOR.

INTERESES DE  MORA DEL PAGARE: ESTOS INTERESES CORRESPONDEN A LOS CONTENIDOS EN EL 

PAGARE Y SE CAUSARON HASTA EL MOMENTO DE VENCIMIENTO DEL MISMO.

INTERESES DE MORA NUEVOS: LIQUIDADOS DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PAGARÉ.

OTROS CONCEPTOS: SUMA CONTENIDA EN EL TITULO VALOR Y EN EL M. PAGO.

LIQUIDACION DE CREDITO corte 31 de octubre de 2023
ESTADO DE DEUDA PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DE: BANCO COLPATRIA contra: JOSE ALEJANDRO RUEDA GALVIS

JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE VALLEDUPAR

RAD: 20014003005202100018600

PAGARE No. 7265812613

TOTAL

CAPITAL 

OTROS CONCEPTOS 
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AÑO MES CAPITAL TASA DE MORA TASA MENSUAL
CARGO 

INTERESES

1 2.021         Marzo $ 23.780.505 26,12 1,95            344.050 23 DIAS

2 2.021         Abril 25,97 1,94            461.342 

3 2.021         Mayo 25,83 1,93            458.964 

4 2.021         Junio 25,82 1,93            458.964 

5 2.021         Julio 25,77 1,93            458.964 

6 2.021         Agosto 25,86 1,94            461.342 

7 2.021         Septiembre 25,79 1,93            458.964 

8 2.021         Octubre 25,62 1,92            456.586 

9 2.021         Noviembre 25,91 1,94            461.342 

10 2.021         Diciembre 26,19 1,96            466.098 

11 2.022         Enero 26,49 1,98            470.854 

12 2.022         Febrero 27,45 2,04            485.122 

13 2.022         Marzo 27,71 2,06            489.878 

14 2.022         Abril 28,58 2,12            504.147 

15 2.022         Mayo 29,56 2,18            518.415 

16 2.022         Junio 30,6 2,25            535.061 

17 2.022         Julio 31,92 2,34            556.464 

18 2.022         Agosto 33,32 2,43            577.866 

19 2.022         Septiembre 35,35 2,55            606.403 

20 2.022         Octubre 36,92 2,65            630.183 

21 2.022         Noviembre 38,67 2,76            656.342 

22 2.022         Diciembre 41,46 2,93            696.769 

23 2.023         Enero 43,26 3,04            722.927 

24 2.023         Febrero 45,27 3,16            751.464 

25 2.023         Marzo 46,26 3,22            765.732 

26 2.023         Abril 47,09 3,27            777.623 

27 2.023         Mayo 45,41 3,17            753.842 

28 2.023         Junio 44,64 3,12            741.952 

29 2.023         Julio 44,04 3,09            734.818 

30 2.023         Agosto 43,13 3,03            720.549 

31 2.023         Septiembre 42,05 2,97            706.281 

32 2.023         Octubre 37,8 2,71            644.452 

       18.533.758 

$ 23.780.505

INTERES REMUNERATORIOS $ 3.749.571

INTERESES DE MORA DEL PAGARE $ 416.168

INTERESES DE MORA NUEVOS $ 18.533.758

$ 438.986

$ 46.918.988

CAPITAL: EL ORDENADO EN EL MANDAMIENTO DE PAGO (VER PAGARE)

INTERESES REMUNERATORIOS: LOS EXPRESAMENTE INCLUIDOS EN EL TITULO VALOR.

INTERESES DE  MORA DEL PAGARE: ESTOS INTERESES CORRESPONDEN A LOS CONTENIDOS EN EL 

PAGARE Y SE CAUSARON HASTA EL MOMENTO DE VENCIMIENTO DEL MISMO.

INTERESES DE MORA NUEVOS: LIQUIDADOS DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PAGARÉ.

OTROS CONCEPTOS: SUMA CONTENIDA EN EL TITULO VALOR Y EN EL M. PAGO.

CAPITAL 

OTROS CONCEPTOS 

TOTAL

LIQUIDACION DE CREDITO corte 31 de octubre de 2023
ESTADO DE DEUDA PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DE: BANCO COLPATRIA contra: JOSE ALEJANDRO RUEDA GALVIS

JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE VALLEDUPAR

RAD: 20014003005202100018600

PAGARE No. 167410001608-5406900878981638


